
                              Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  16 /2018   
                                          Burmistrza  Wołczyna
                                           z dnia  20.12.2018 r.

w sprawie zmiany listy osób uprawnionych do otrzymania lokali  socjalnych   ustalonej na   2018 rok

          Na podstawie  § 2  Uchwały Nr XVIII/120/2012  z dnia 28 marca 2012 r., w sprawie
określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Wołczyn   (Dz.  U.  W.O.  Poz.  1086  z  dnia  31.07.212r.)  -  zmienionej  Uchwałą  Nr
XXV/174/2012 Rady Miejskiej w Wołczynie  z dnia 31 października 2012 r. (Dz. U. W.O.
Poz. 1747 z dnia 07.12.2012)

                                                
                                                         zarządzam, co następuje

                                                                    §  1

Zmienić  listę  osób spełniających  warunki  do  wynajęcia  lokalu  z  zasobu mieszkaniowego
gminy Wołczyn   zatwierdzoną   na 2018  rok  poprzez dopisanie do listy osób uprawnionych
do otrzymania lokalu  socjalnego

1. Pani Barbara Garbowska , zam. Wołczyn, ul. Pl. Wolności 3/2
2. Agnieszka Kotwicka, zam. Komorzno, Sułaszów 1,
3. Joanna Przytuła, zam. Wołczyn, ul. Opolska 8/11.

                                                                 §  2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rolnictwa,  Ochrony
Środowiska, Nieruchomości i Inwestycji Urzędu  Miejskiego  w Wołczynie.

                                                                    §  3

 Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

                                                                                                      Burmistrz
                                                                                           mgr Jan Leszek Wiącek

             

                                                                                                 


